Francisco de Souza
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  0c1  DE 31 DE JANEIRO DE 2019
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   0à C  /2019

CM-PALMITAL   011   /  0c2/2019

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 132 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, solicitando que seja determinado ao setor competente da

municipalidade, a realização de estudos que se fizerem necessários, no sentido de

proceder o parcelamento dos serviços públicos realizados no cemitério municipal.

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois os serviços em perpetuidade em

carneira são elevados e não tem a possibilidade de parcelamento.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 31 de janeiro de 2019.

&MO  \IWAYttitES1
Vereador

ENCAMINHADO
em 0 5  /O -I2019

OFÍCIO N°   010  /2019

Rosângela A. PN
Assistente Legisl

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000004